

**dávateľ :**

Sweck spol.s.r.o.

**Faktúra číslo :****1111001**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Karpatská 8  
811 05 Bratislava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17333423

DIČ: 2020295717

IČ DPH: SK2020295717

Bratislava I, Vložka číslo: 1876/B

Banka : VUB Bratislava

SWIFT :

Faktúru vyhotovil :

Gašparovichová E.

**Odberateľ :**

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Stromová 1

813 30 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 164381

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR**

Stromová 1

813 30 Bratislava

DOSLO:

23. 02. 2011

ŠR Odbor účtárne a styku so ŠP

MINISTERSTVO ŠKOLSTVA,  
VEDY, VÝSKUMU A ŠPORTU  
Slovenskej republiky - 04 -

Došlo:

22. 02. 2011

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Útvar:

Referent:

Dátum vyhotovenia

Dedanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

11.02.2011

31.01.2011

08.03.2011

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 1830945112/0200

IBAN :

Suma k úhrade : 1 002,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1111001

0308

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky č. 2011/0004RP:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000075	Školenie v IS WebManager	15,50	h	50,00	60,00	20	775,00	155,00	930,00
2	000005	Doprava /v rámci Bratislavy/	6,00	ks	10,00	12,00	20	60,00	12,00	72,00

Základ pre DPH 20 % : 835,00

DPH 20 % : 167,00

Celková suma s DPH

1 002,00

Celková fakturovaná suma: EUR

1 002,00

**SWECK**

SWECK, spol. s r.o.

Karpatská 18

811 05 Bratislava

Podpis a pečiatka :